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   Styrelsen  för  Bodekull Gospel and Jazz Orchestra:    
Ordförande: Björn Ohlsson      
Vice ordförande: Gabriella Lundström 
Dirigent och musikalisk ledare: Christoffer Wallin 
Vice dirigenter: Per Fastrup och Ola Hedén  
Kassör: Percy Larsson 
Sekreterare: Carl Johannesson 
Ledamöter: Gabriella Lundström, Percy Larsson, Carl Johannesson (valda på 2 år 2014), 
Björn Ohlsson, Rune Svensson, Josefina Eriksson (valda på 2 år 2015), 
Christoffer Wallin (vald på 1 år 2015) 
Suppleanter: Anders Carlsson, Emanuel Jeppsson, Emma Karlsson, Ludvig Samuelsson och 
Mikael Skåre (samtliga valda på 1 år 2015) 
 
Revisorer: Lissi Svensson och Jonatan Blomqvist (valda på 1 år 2015) 
Revisorssuppleant: Joakim Ohlsson (vald på 1 år 2015) 
Valberedning: Jonatan Blomqvist (sammankallande), Josefin Samuelsson och Anders Carlsson 
(valda på 1 år 2015) 
Notsamordnare: Percy Larsson 
Firmatecknare (var för sig): Björn Ohlsson och Percy Larsson 
 
Årsmötet hölls 2015-04-11 i samband med repetition i Europaporten, Malmö. 
Styrelsen har haft tio protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte. 
Information om aktuella projekt har fortlöpande lämnats i samband med repetitionerna och Björn 
har haft god kontakt med medlemmarna via flera SMS och mailutskick.  
 
Vi är anslutna till studieförbundet Bilda och var medlemmar i RUM men gick ur under året. 
 
Hemsida: http://www.bgjo.se eller http://www.bodekullgospelandjazz.com/   
Bank-giro: Sparbanken i Karlshamn 387-0706. Vi har check-kredit i Sparbanken.  
 
Bodekull Gospel and Jazz Orchestra har spelat sju konserter under året  
6 mars -15 V Vrams kyrka, Tollarp 
7 mars -15 Pingstkyrkan, Karlshamn, med Heliga kors gospel 
8 mars -15 Ronneby brunn, Ronneby, med Heliga kors gospel 
23 aug -15 Södra teatern, Stockholm, Stockholm Gospelfestival 
25 sept -15 Slottshagskyrkan, Helsingborg, med Samuel Ljungblahd 
26 sept -15 Pingstkyrkan, Karlshamn, med Samuel Ljungblahd  
27 sept -15 Åhusgården, Åhus, med Samuel Ljungblahd 
 
 
Vi har haft totalt tre gemensamma övningar med hela bandet, några sektionsrep samt en 
övningshelg under året. Repetitionerna med bandet har letts av Christoffer Wallin och Per 
Fastrup. Till detta kommer rep och soundcheck i samband med konserterna. Under året har vi 
fått bidrag på sammanlagt 18 840 kr från Sparbanken i Karlshamn (konsertbidrag), Karlshamns 
kommun (konsertbidrag), Musik i Blekinge (konsertbidrag), Bilda och RUM.  
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Bodekull Gospel and Jazz Orchestra (BGJO) 2015 
 
Efter att ha lagt det mesta av vår energi under 2014 på att spela in vår skiva ”Nothing is new” 
blev det återigen fler konserten under 2015. Vi fortsatte att utveckla konceptet 
”Come Celebrate” där vi vill komma ut och samarbeta med gospelkörer. Under våren hade vi 
två konserter tillsammans med Helig kors gospel, från Ronneby under ledning av Mari Sjöberg. 
Det var en lyckad helg och vi ser fram emot att få samarbeta med fler körer i framtiden. Under 
konserten i Ronneby fick vår ljudtekniker Emanuel visa prov på professionalism och 
beslutsamhet när ett slutsteg började brinna! Det hela löstes under en kortare paus och 
konserten kunde sedan fortsätta. Samma helg hade vi också en konsert i Tollarp utan kör men 
med våra egna duktiga sångare. Den helgen fick vi avtacka Mattias Svensson som inte längre 
hade möjlighet att vara med oss som ordinarie sångare. Vi tackar Mattias så mycket för allt du 
gjort för BGJO, först i saxsektionen och sen som sångare! Lustigt nog hittade vi Mattias 
ersättare i just vår egen saxsektion. Oscar Appelgren tog ett steg fram från orkestern och bytte 
altsaxen mot tenormikrofonen. Det visade sig att även han var en mycket kompetent sångare. 
 
I augusti fick vi glädjen och äran att medverka på Stockholm gospelfestival och göra en konsert 
på Södra teatern vid Mosebacke torg. Det var en häftig upplevelse och en konsert vi hoppas ska 
leda till många nya spännande samarbeten. 
 
För tredje året i rad anordnade vi en övningshelg i början på hösten. Det här året åkte vi till 
Heljarödsgården utanför Ängelholm och hade som vanligt en trevlig helg tillsammans fylld med 
övning, gemenskapsaktiviteter, mat och fika, vacker natur och bad i aningen kylslaget vatten. 
 
Efter att inte haft konsert med Samuel Ljungblahd på två år fick vi återigen nöjet att göra 
bejublade framträdanden tillsammans. Med flera nya arrangemang från Samuels senaste skiva 
”The Psalmist” fick vi fördjupa vårt samarbete. Familjen Appelgren fortsatte att överraska, den 
här gången genom att Dan skrev ett mycket fint arr på ”Into eternity”, där det gällde att hålla 
reda på sextondelarna. Övriga arr skrevs av Christoffer och Ola som även de gjorde fina arr 
som var roliga att spela. Det blev en mycket lyckad helg med tre i princip slutsålda konserter. 
Vilken förmån det är att få vara med på sådana energifyllda och medryckande konserter! Kan 
det bli annat än stående ovationer när ”prinssångaren” släpper loss?  
 
Styrelsen fortsatte med fler och kortare styrelsemöten, i princip samtliga via Google Hangouts. 
Det gjorde det lätt att diskutera aktuella saker och underlättade för alla att hålla sig 
uppdaterade. Björn har fortsatt med att skicka ut information och påminnelser via sms samtidigt 
som på mail, vilket underlättade kommunikationen såväl inom bandet som inom styrelsen. 
 
Förutom de som tidigare nämnts fick vi också förmånen att arbeta tillsammans med Anna 
Weister Andersson, Ola Hedén, Kristoffer Lignell i samband med konserter. Vi hoppas att det 
lyckosamma samarbetet ska få fortsätta under 2016. Tack till alla bandmedlemmar för ett roligt 
år, till Björn och Percy för allt fixande och till alla andra som glatt engagerar sig. Slutligen, ett 
jättetack till Christoffer Wallin för allt jobb och all entusiasm som lagts ned på bandet. /Sekr. 
 
 


